УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 декабря 2022 г. № Д О
г. Сретенск

Об итогах муниципального этапа конкурса «Ёлочка, живи!»
среди обучающихся образовательных организаций МР «Сретенкий район».

С целью пропаганды бережного отношения к лесным богатствам и сохранения хвойных
насаждений в предновогоднее время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа конкурса «Ёлочка, живи!»
(приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края победителей и призёров
муниципального этапа конкурса «Ёлочка, живи!».

3. Работы участников муниципального этапа конкурса «Ёлочка, живи!», направить на
краевой этап конкурса.

И.А.Магон

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 21.12.2022 r.NofaC

ПРОТОКОЛ
заседания муниципального этапа конкурса «Ёлочка, живи!», среди обучающихся

образовательных организаций.

Председатель жюри:
Кархова О.Н.- руководитель РМК Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края.
Члены жюри:
Кутузова О.А.- методист РМК по воспитанию и дополнительному образованию;
Овчинникова А. А.- методист РМК по общему образованию;
Касьянова А.В.- преподаватель ИЗО и черчения ГПОУ «Педагогический колледж г.
Сретенска»

Номинация «Новогоднее дерево»

№
Фамилия,

имя
Наименование

образовательной
организации

Возраст Результат

возрастная категория 7-9 лет

1 Куйдина Ульяна ГУСО ССРЦ им. С.Г.
Киргизова

Забайкальского края

7 лет победитель

2 Зимина Карина Филиал МОУ
«Сретенская СОШ

№1»-МОУ Сретенская
ООШ №1

9 лет призёр

3 Раздобреева Ангелина Филиал МОУ
«Сретенская СОШ

№1»-МОУ Сретенская
ООШ №1

9 лет призёр

возрастная категория 10-13 лет

4 Тикеева Варвара МОУ «Ломовская
СОШ»

10 лет победитель

5 Пискарёв Степан МОУ «Ломовская
СОШ»

10 лет призёр

6 Фёдоров Кирилл МОУ «Ломовская
СОШ»

10 лет призёр

возрастная категория 14-18 лет

7 Дехонова Анастасия, 14
лет

ГУСО ССРЦ им. С.Г.
Киргизова

Забайкальского края

14 лет победитель

8 Аксёнова Анжелла Филиал МОУ 14 лет призёр

«Сретенская СОШ
№1»-МОУ Сретенская

ООШ №1
9 Зимина Анастасия МОУ «Шилкинско-

Заводская СОШ»
14 лет призёр

Номинация «Дизайнерская штучка»

№
Фамилия,

имя
Наименование

образовательной
организации

класс Результат

возрастная категория 7-9 лет

1 Козлинский Артём МОУ «Матаканская
ООШ»

9 лет победитель

2 Арапова Александра МОУ «Матаканская
ООШ»

8 лет призёр

3 Пономарёва Ирина МОУ «Алиянская
ООШ»

9 лет призёр

возрастная категория 10-13 лет

4 Кузнецова Снежана ГУСО ССРЦ им. С.Г.
Киргизова

Забайкальского края

12
лет

победитель

5 Вяткина Снежана ГУСО ССРЦ им. С.Г.
Киргизова

Забайкальского края

13
лет

призёр

6 Верхотурова Оксана ГУСО ССРЦ им. С.Г.
Киргизова

Забайкальского края

10
лет

призёр

возрастная категория 14-18 лет

7 Лифатова Виктория ГУСО ССРЦ им. С.Г.
Киргизова

Забайкальского края

15
лет

победитель

8 Важина Инна МОУ «Алиянская
ООШ»

14
лет

призёр

Номинация «Ёлка на столе»

№
Фамилия,

имя, возраст
Наименование

образовательной
организации

класс Результат

возрастная категория 7-9 лет

1 Червова Екатерина МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

9 лет победитель

2 Гусевская Кира Филиал МОУ
«Сретенская СОШ

8 лет призёр

№1»-МОУ Сретенская
ООШ №1

3 Ефимова Ангелина МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

9 лет призёр

возрастная категория 10-13 лет

4 Мыльникова Анжелика Филиал МОУ
«Сретенская СОШ

№1»-МОУ Сретенская
ООШ №1

13
лет

победитель

5 Григорьева Валерия МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

10
лет

призёр

6 Зимина Арина Филиал МОУ
«Сретенская СОШ

№1»-МОУ Сретенская
ООШ №1

13
лет

призёр

возрастная категория 14-18 лет

7 Аксёнова Анжелла Филиал МОУ
«Сретенская СОШ

№1»-МОУ Сретенская
ООШ №1

14
лет

победитель

		2022-12-23T03:38:38+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа